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فرشاد فرجی

یک اشتباه کافی بود!

با حضور پورعلی گنجی و گولسیانی در اکثر بازی هایی که پرسپولیس 
از حریف پیش بود دقایق آخر به میدان می آمد. مقابل هوادار بین دو 
نیمه به زمین رفت و در دقایق پایانی، با پاس به عقب اشتباه خود باعث 
شکست تیمش شد. نه تنها در بازی جام حذفی در دقایقی که با یک 
یار بیشتر دو گل از سپاهان پیش بودند بلکه حتی در بازی با نفت هم 
یحیی به او فرصت بازی نداد تا همان اشتباه او را به نیمکت پیچ کند.

علیرضا بیرانوند

دلیل حضور در حلقه شادی

در دقایق ابتدایی بازی گذشته موفق به مهار پنالتی شد اما دقایقی بعد 
به یکی دو بازیکن معترض شد که وحید امیری وارد ماجرا شد و او را به 
آرامش دعوت کرد. دقایقی بعد از عصبانیت او، وقتی پرسپولیس به گل 
رسید، بازیکنان را سمت نیمکت پرسپولیس برد و از آن ها خواست در 
خوشحالی بعد از گل شرکت کنند و حلقه اتحاد تشکیل دهند. احتمالاً با 
این کار خواسته اتحاد تیمی را بالا ببرد و همه بازیکنان را یکدل و متحد کند.

پرسپولیس

پرطرفدارترین تیم آسیا از نظر سایت ایتالیایی

سایت مدیا ساکر ایتالیا با انتشار گزارشی پرسپولیس را پرطرفدارترین تیم 
آسیا خطاب کرد. در گزارش این سایت آمده : طبق اطلاعات جمع آوری شده 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، باشگاه فوتبال پرسپولیس، پرطرفدارترین تیم آسیاست. 
باشگاهی مستقر در تهران )پایتخت ایران( که در سال های اخیر دو بار به فینال 
لیگ قهرمانان رسیده است. در گزارش این سایت به رنگ لباس، افتخارات 
اخیر باشگاه، اسپانسر البسه  و حتی تعداد فالوورهای اینستاگرام اشاره شده.
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از دو هفته قبل از بازی با سپاهان در جام 
حذفی پرسپولیسی ها به برنامه ریزی های 
سازمان لیگ اعتراض داشتند و نسبت به 
زمان بندی آن مسابقه خاص و گنجاندن 
بازی تدارکاتی حریف مستقیم شان در راه 
قهرمانی با زنیت روسیه معترض شدند 
که آن همه اعتراض به جایی نرسید و 

بازی در تاریخ اعلام شده برگزار شد.
حالا اما پرسپولیس که سپاهان و 
استقلال را در راه قهرمانی لیگ برتر 
رقیب خود می بیند، به برنامه ریزی 
دیدارهای باقیمانده لیگ تا جایی که 
برنامه مشخص شده، معترض شده 

ست. ا
سازمان لیگ در حالی برنامه بازی های 
باقیمانده جدید لیگ برتر را اعلام کرده 

که این برنامه مورد اعتراض باشگاه 
پرسپولیس قرار گرفته و آنها با ارسال نامه 
به سازمان لیگ اعتراض خود را نشان 
داده اند. باشگاه پرسپولیس در این نامه 
به سازمان لیگ، سؤال پرسیده که چرا 
پرسپولیس باید اغلب پیش از سپاهان 
و استقلال به میدان برود و بازی هایش 

قبل از این دو تیم برگزار شود.
به زعم باشگاه پرسپولیس این برنامه 
طوری طراحی شده که استقلال و سپاهان 
با اطلاع از نتیجه دیدار پرسپولیس، 
مقابل حریفان خود قرار می گیرند. این 
در حالی است که در دو هفته اخیر 
همچنین  اتفاقی رخ داده بود اما در برنامه 
اعلام شده نیز ۴ بار پرسپولیس پیش از 
استقلال یا سپاهان بازی خواهد کرد.

در هفته بیست و یکم پرسپولیس در 
تبریز با تراکتور بازی خواهد کرد اما بازی 
سپاهان مقابل هوادار درست بعد از 
پایان بازی پرسپولیس آغاز می شود. 
استقلال هم فردای آن روز میزبان 
گل گهر خواهد بود. در هفته بیست و 
سوم که پرسپولیس و سپاهان مقابل 
هم بازی می کنند اما بازی استقلال 
مقابل رقیبش فردای آن روز برگزار 

می شود.
در بازی هفته بیست و چهارم شرایط 
ینکه بازی  برعکس می شود و با ا
پرسپولیس مقابل مس رفسنجان با 
دیدارهای دو مدعی دیگر قهرمانی در 
یک روز برگزار خواهد شد اما بازی تیم 
یحیی بلافاصله بعد از پایان بازی های 

استقلال و سپاهان مقابل رقیبان شان 
شروع می شود.

در هفته بیست و پنجم باز هم پرسپولیس 
در شرایطی از ملوان میزبانی خواهد کرد 
که بازی های سپاهان و استقلال مقابل 
حریفان شان فردای آن روز انجام می شود. 
در هفته بیست و ششم هم برنامه به 
ضرر پرسپولیس است و درست فردای 
روزی که پرسپولیس در کرمان مقابل مس 
قرار خواهد گرفت، استقلال و سپاهان 

بازی های خود را برگزار می کنند.
در واقع از 5 هفته پیش رو  لیگ برتر فقط 
در یک هفته پرسپولیس زودتر از دو تیم 
دیگر بازی خواهد کرد و همین مسأله 
مورد اعتراض کادر فنی قرار گرفته و به 

باشگاه ابلاغ شده است.

هرچند برخی معتقدند برگزاری بازی 
پیش از رقیبان، آرامش بیشتری به تیم 
می دهد و امکان این را خواهد داد که 
تیم دست بالاتر را نسبت به دیگران 
داشته باشد اما یحیی در اینگونه موارد 
همواره باشگاه را تحت فشار می گذارد 
و مدیران باشگاه چاره ای جز ارسال 
نامه اعتراضی به فدراسیون فوتبال و 
سازمان لیگ ندارند. البته در فصول 
گذشته نیز از این مدل اعتراض ها 
از سوی پرسپولیس و استقلال وجود 
داشته، اما اغلب به تغییر برنامه منجر 
نشده و باید دید این بار سازمان لیگ 
برنامه را تغییر می دهد یا سرخپوشان 
در هفته های آینده پیش از رقیبان خود 

بازی می کنند.

پرسپولیس این روزها حال و روز خوشی 
دارد. این را می شود از تمام عکس های 
تمرین روز گذشته به وضوح لمس کرد 
حتی اگر همچنان یحیی اصرار داشته 
باشد که احدی از اصحاب رسانه در 

تمرینات تیم حضور نداشته باشد!
دیروز یحیی گل محمدی برای تیمش 
آیتم های تمرینی ویژه ای ترتیب داد 
که به بهتر شدن این فضا کمک کرده 
باشد. آیتم هایی که تاکنون در هیچ کدام 
از تمرینات این فصل ندیده بودیم. دیروز 
توپ های رنگارنگ سپک تاکرا جذابیت 
خاصی به تمرین داده بود. این توپ ها در 
آیتم هایی مورد استفاده قرار می گرفت 
که میزان مهارت و تمرکز بازیکنان را بالاتر 
می برد و خبری از فشار تمرین و عرق کردن 

نبود. بازیکنان با نشانه گیری این توپ ها 
را داخل سطل می انداختند یا در آیتمی 
مشابه سعی داشتند حلقه های رنگارنگ 
را وارد سر آدمک تمرینی کنند. در آیتمی 
دیگر که آن هم پرهیجان و جذاب دنبال 
شد بازیکنان باید در گروه های سه نفره 
سعی می کردند بدون اینکه توپ به 
زمین بیفتد آن را وارد حلقه بسکتبال 
کنند. این آیتم های تمرینی جدا از اینکه 
فوق العاده جذاب و مهیج بود، کری 
بالایی بین بازیکنان و برخی اعضای کادر 
فنی به وجود آورده و همین مسأله به 
بالا رفتن اتمسفر دوستانه در تمرین 

کمک کرده بود.
پرسپولیس که بعد از دو برد خوب و 
پر گل روی غلتک افتاده حالا از نظر 
روانی آماده ادامه رقابت برای قهرمانی 
است بخصوص اینکه بعد از امتیاز دادن 
استقلال و سپاهان به حریفان شان جهت 

پیش بینی ها در مورد اینکه بعید است 
پرسپولیس با این دست فرمان قهرمان 
شود تغییر کرده و حالا سرخ ها دوباره 
برای رسیدن به آنچه از ابتدای فصل 

هدف گرفته بودند شانس دارند.
تغییر حال و هوای یحیی گل محمدی هم 
در تمرینات اخیر جالب است. یحیی در 
تمرینات دو روز اخیر حضور فعالی داشته 
است. او پا به پای بازیکنانش می دود، 
تکل می زند، کری می خواند و می خندند. 
اتفاقی که تا قبل از بازی بزرگ با سپاهان 
و آن برد فوق العاده در این فصل هرگز 

ندیده بودیم.
گل محمدی که در دو سه مسابقه اخیر در 
نشست های خبری شرکت نکرده و سعی 
داشته حرف هایی نزند تا با فدراسیون 
فوتبال، سازمان لیگ، تیم های رقیب و 
حتی مدیران باشگاهش سرشاخ شود، 
تلاش دارد تا از این طریق آرامش خود را 

حفظ کرده و با توجه به انتقادهای صورت 
گرفته این آرامش را به تیمش هم منتقل 
کند که تا اینجا هم از این تغییر رویه 

نتیجه گرفته است.
نکته ویژه در تیم فعلی و شرایط اخیر 
آنجاست که در بین بازیکنان هیچ بازیکنی 
از شرایط به وجود آمده ناراضی نیست. 
سیامک نعمتی، کمال کامیابی نیا و امید 
عالیشاه به عنوان بازیکنان قدیمی که به 
نیمکت دوخته شده بودند کم و بیش 
بازی می کنند و به نوعی به کادر بازیکنان 
اصلی برگشته اند. مهدی عبدی گل زده و 
دوباره متولد شده است، ترابی و امیری 
دوباره تبدیل به ستاره های تأثیرگذار 
تیم شده اند، سروش و سرلک شرایط 
بهتری پیدا کرده اند و حتی علی نعمتی، 
فرشاد فرجی و دانیال اسماعیلی فر که تا 
حدی از ترکیب اصلی دور شده اند هم 
آنقدر با جنبه و با ظرفیت هستند که در 

زمره نفرات ناراضی قرار نمی گیرند و به 
نوعی این تیم در مقطع فعلی بازیکن 
ناراضی ندارد. این موضوع را از تصاویر 
تمرین دیروز، ژست های ویژه و دوستانه 
مقابل دوربین ها و عکس دسته جمعی 
که حمایت از اتحاد اعضای تیم دارد، 

می توان به خوبی فهمید.
نکته جالب اینجاست که بازیکنان 
پرسپولیس با وجود نارضایتی از شرایط 
مالی باشگاه و دریافتی های کمتر از 
انتظارشان حتی بعد از برد مقابل نفت 
مسجدسلیمان هم در این خصوص 
مصاحبه نکردند و به نظر می رسد 
خودشان هم دوست نداشتند حال 
خوب خود و هواداران را با حرف های 
منفی خراب کنند بلکه این حال خوب 
و انرژی مثبت زمینه ساز یک برد بزرگ 
دیگر در تبریز شود و مسیر قهرمانی را 

هموارتر کند.

نامه اعتراضی باشگاه بعد از فشار دوباره یحیی

چرا 4 هفته از 5 دیدار بعدی زودتر از سپاهان و استقلال بازی کنیم؟

تغییر رویه یحیی و حال خوب پرسپولیس

اینجا هیچ کس ناراضی نیست!

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

بازی با تراکتور در 
ورزشگاه کوچکتر

دیدار تیم های تراکتور تبریز و 
پرسپولیس به احتمال فراوان در 
ورزشگاه شهید قاسم سلیمانی 
برگزار خواهد شد. این مسابقه با 
حکم کمیته انضباطی، به مانند 
بازی رفت باید بدون حضور 
تماشاگران برگزار شود. به همین 
دلیل مدیران باشگاه تراکتور 
تصمیم گرفته اند با توجه به 
محرومیت تماشاگران این دیدار 
به جای ورزشگاه یادگار امام)ره( 
در ورزشگاه شهید سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی برگزار شود. در 
این زمینه اما تصمیم نهایی 
بر عهده پاکو خمس است و 
سرمربی تراکتور تا روز جمعه 
تصمیم خود را در این مورد 
خواهد گرفت. گفته می شود 
دلیل تصمیم مسئولان باشگاه 
تراکتور کیفیت خوب چمن 
ورزشگاه شهید قاسم سیلمانی 
و همچنین برگزاری تمرینات این 

تیم در این ورزشگاه است.

 
 کار با توپ چالشی 

تا کری خوانی
تمرین دیروز پرسپولیس سبک و 

در فضایی شاداب انجام شد.
سرخپوشان پایتخت که خود را برای 
دیدار مقابل تراکتور در تبریز آماده 
می کنند، دیروز هم یک جلسه 
تمرینی پشت سر گذاشتند. در 
این تمرین که در ورزشگاه کاظمی 
انجام شد، بازیکنان بعد از حضور 
در سالن وزنه و انجام کارهای بدنی 
به زمین چمن آمده و چند آیتم 
کار با توپ چالشی را پشت سر 
گذاشتند. این آیتم ها در قالب 
چند گروه انجام شد و بازیکنان 
کری خوانی جالبی برای پیروز شدن 
با هم داشتند .  سعید صادقی و 
شیخ دیاباته همچنان برنامه های 
مداوای خود را زیر نظر کادر پزشکی 

دنبال می کنند.
 

توضیح درویش 
درباره قرارداد 

رضاییان
بعد از اینکه گفته شد قرارداد 
رامین رضاییان با پرسپولیس 
مشکل جدی داشته و رقمی 
که باشگاه اعلام کرده بسیار 
کمتر از رقم واقعی قرارداد بوده، 
رضا درویش گفت: قرارداد 
رضاییان هم مانند هر قرارداد 
دیگری است که در باشگاه 
امضای مسئول حقوقی، معاون 
ورزشی باشگاه و هیأت مدیره 
زیر آن است. پاداش آسیایی 
خیلی از مشکلات را حل خواهد 
کرد. مشکلات زیاد است و 
سخت پیگیر حل آنها هستیم. با 
مساعدت هایی که وزیر اقتصاد 
کرده اند مشکلات مالی مان به 

امید خدا حل خواهد شد.

 
شایعه استعفای 

یکی از معاونان
مدتی قبل رضا درویش فردی 
به  نام امیر هوشنگ پناهی را 
به عنوان معاون اداری مالی این 
باشگاه منصوب کرد. نکته جالب 
در خصوص پناهی این است که 
او کارمند رسمی شرکت سایپا 
است و از آنجایی که در این شرکت 
استخدام است، به همین دلیل 
حضورش در پرسپولیس احتمالاً 

بزودی به پایان خواهد رسید.
 باشگاه پرسپولیس منع استخدام 
دارد و از طرف دیگر ذیحساب 
باشگاه نمی تواند حقوق به افرادی 
بدهد که استخدام این باشگاه 
نیستند. در این شرایط یا پناهی 
باید از استخدام در سایپا استعفا 
دهد تا بتواند در پرسپولیس 
مشغول به کار شده و حقوق بگیرد 
یا اینکه از باشگاه پرسپولیس 

جدا شود.

گل محمدی که در دو 
سه مسابقه اخیر در 

نشست های خبری 
شرکت نکرده و سعی 

داشته حرف هایی 
نزند تا با فدراسیون 

فوتبال، سازمان لیگ، 
تیم های رقیب و حتی 

مدیران باشگاهش 
سرشاخ شود، تلاش 
دارد تا از این طریق 
آرامش خود را حفظ 

کرده و با توجه به 
انتقادهای صورت 

گرفته این آرامش را 
 به تیمش هم 

منتقل کند


